
verze 2.0  08/2020 

 

Stránka 1 z 5 

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR 

PŘÍLOHA Č. 5 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

 

   



„I/69 Vsetín, rampa Mostecká, vytyčovací síť“ 

 

Stránka 2 z 5 

Technickou specifikací tvoří: 

A) Část I – Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací 

B) Část II – Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby 

C) Část III – Další požadavky zadavatele 

 

  



„I/69 Vsetín, rampa Mostecká, vytyčovací síť“ 

 

Stránka 3 z 5 

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH 

KOMUNIKACÍ (TKP) 

 

Přehled jednotlivých kapitol TKP 

 

Název kapitoly Schváleno Účinnost 

Kapitola 1 - Všeobecně 
č.j. 29/2017-120-TN/1  

ze dne 26. 1. 2017 
1. 2. 2017 

Kapitola 2 - Příprava staveniště 
č.j. 320/2016-120-TN/1 

ze dne 20. 12. 2016 
1.1.2017 

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 

inženýrské sítě 

č.j. 221/09-910-IPK/1 

ze dne 23. 3. 2009 
1. 4. 2009 

Kapitola 3 - Odvodnění a chráničky pro 

inženýrské sítě, Dodatek č. 1 

č.j. 275/2016-120-TN/12 

ze dne 18. 10. 2016 
1. 4. 2017 

Kapitola 4 - Zemní práce 
č.j. 143/2017-120-TN/1 

ze dne 4. 8. 2017 
7. 8. 2017 

Kapitola 5 - Podkladní vrstvy 
č.j. 4/2015-120-TN/2 

ze dne 21. 1. 2015 
1. 2. 2015 

Kapitola 13 - Vegetační úpravy 
č.j. 440/06-120-R/1 

ze dne 3. 8. 2006 
1. 9. 2006 

Kapitola 16 - Piloty a podzemní stěny č. j. 24/2020-120-TN/1 1. 5. 2020 

Kapitola 18 - Betonové konstrukce a mosty 
č. j. 2/2016-120-TN/2 

ze dne 12. 1. 2016 
15. 1. 2016 

Kapitola 21 - Izolace proti vodě 
č.j. 205/10-910-IPK/1 

ze dne 8. 3. 2010 
1. 4. 2010 

Kapitola 21 - Izolace proti vodě, dodatek č.1 
č. j. 25/2020-120-TN/1, 

ze dne 22. 4. 2020 
1. 5. 2020 

Kapitola 29 - Zvláštní zakládání 
č.j. 1126/10-910-IPK/1 

ze dne 16. 12. 2010 
1. 1. 2011 

 

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 

www.pjpk.cz.  



„I/69 Vsetín, rampa Mostecká, vytyčovací síť“ 

 

Stránka 4 z 5 

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY 

(ZTKP) 

 

„I/57 Vsetín, rampa Mostecká, vytyčovací síť“ 

 

1. Úvod 

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1  

a Směrnici GŘ č. 9/2016 – Realizace staveb pozemních komunikací. Pokud se v textu 

objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jím pojem Zástupce objednatele ve smyslu čl. 3.2 

Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu.  

Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 

smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky). 

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 

betonu), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard. 

2. Seznam příloh ZTKP 

1) Závazný vzor dohody o předčasném užívání Díla, Sekce nebo části Díla – nepoužije se 

 

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby 

 

Nepoužije se 

  



„I/69 Vsetín, rampa Mostecká, vytyčovací síť“ 

 

Stránka 5 z 5 

ČÁST III – DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

 

Předmětem zakázky je vytvoření základních bodů vytyčovací sítě pro stavbu „I/57 Vsetín, 

rampa Mostecká, Vytyčovací síť“.  

Vyhotovení vytyčovací sítě stavby je povinností vlastníka, investora či správce pozemku v 

rámci předstihových prací a musí být předáno zhotoviteli stavby při předání staveniště. 

Základní vytyčovací síť bude sloužit nejen po dobu stavby pro veškeré geodetické činnosti, 

ale i po ukončení stavby. 

Práce na zřízení základní vytyčovací sítě budou realizovány dle Projektu základní vytyčovací 

sítě stavby, zpracovaného společností Dopravoprojekt Ostrava a.s. 

 

Po ukončení zemních prací je Zhotovitel povinen předat Objednateli závěrečnou zprávu, a to 

5x v listinné podobě a 2x v elektronické podobě na datovém nosiči (CD/DVD). 

 

 

 

 

 


